
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0293

4 150 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům v obci Paskov - Ideální pro bydlení
nebo podnikání!
Rudé armády, Paskov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 98 m2

Užitná plocha: 147 m2 Plocha parcely: 336 m2

Umístění objektu: centrum obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom Vám představili prostorný rodinný dům v centru obce Paskov. Tento dům
vyniká svou výjimečnou polohou, která jej činí ideálním nejen pro bydlení, ale také případně k podnikání.
Popis nemovitosti:
Rozloha: Dům disponuje celkem dvěma podlažími s prostornými 80 metry čtverečními na každém patře. Díky tomu je
možné využít dům jako dvě samostatná bytová patra, každé s vlastní koupelnou a kuchyní. To znamená, že zde můžete
mít svůj vlastní soukromý prostor a zároveň využít druhé patro pro hosty nebo podnikatelské aktivity.
Stav: Dům je v původním, avšak velmi udržovaném stavu, což vám dává možnost vytvořit si z něj dům podle vlastních
představ.
Vybavenost: Dům je napojen na kanalizaci, elektřinu a plyn, který je k dispozici na hranici pozemku.
Vnější prostor: Za domem najdete garáž pro vaše vozidlo a pěknou zahradu. K dispozici je dokonce i místo k posezení
a grilování, které je ideální pro rodinná setkání a večírky se přáteli. Krásný potůček, který pozemek uzavírá, dává této
nemovitosti úplně unikátní atmosféru.
Tento dům vám nabízí mnoho možností. Jeho poloha v centru obce Paskov je výhodou, která vám umožní snadný
přístup ke všem důležitým službám a zároveň si užívat klidného života.
V případě potřeby jsme schopni zajistit financování této nemovitosti a dotace na zateplení domu až do výše 1,1mil kč.
Nenechte si tuto jedinečnou příležitost ujít! Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

Vyřizuje
Jiří Podzemný
Tel.: 733 399 877
GSM: 608400277
E-mail: jiri.podzemny@smsreality.cz


